[image: image1.png]

	«УСОГОРСК» кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ

Совет муниципального обазования городского поселения «УСОГОрСК»

169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

	 10 апреля 2014 г.
	№ III-20/2

	Об отмене решения Совета МО ГП «Усогорск»

№ III-17/4 от 19.12.2013г. «О внесении изменений и

дополнений в Устав МО ГП «Усогорск»

В связи с противоречием положений решения Совета МО ГП «Усогорск» № III-17/4 от 19.12.2013г. федеральному и республиканскому законодательству, а также руководствуясь частью 7 статьи 4 федерального закона № 97-ФЗ от 21.06.2005г. «О государственной регистрации уставов муниципальных образований (в редакции от 18.10.2007г. № 230-ФЗ) при принятии муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав МО ГП «Усогорск»

СОВЕТ  РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета городского поселения «Усогорск» «О внесении изменений и дополнений в Устав МО ГП «Усогорск» № III-17/4 от 19.12.2013г.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

3. Главе МО ГП «Усогорск» - председателю Совета поселения в трехдневный срок обнародовать настоящее решение.
Глава городского поселения -

Председатель совета поселения                                              Б. Н. Немчинов